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Witamy bardzo serdecznie, 
 

Pragniemy przedstawić kompleksowy program artystyczny dla dzieci, który uświetni każdy event! 
Wyjątkowość naszej oferty, polega na wyzwoleniu w uczestnikach ducha spontanicznej zabawy z zachowaniem 
wysokiej klasy artystycznej. 
 
Wraz z Kotem w Butach oraz jego bajkowymi pomocnikami przeniesiecie się Państwo w krainę 
niezwykłości, marzeń i świata, w którym wszystko może się zdarzyć! 
 
Naszym celem jest, by bawiąc się, współtworząc na żywo program, goście czuli się gwiazdami tego spotkania. 

Czas realizacji scenariusza: 1,5 godz.                                                   
 

Oto, co proponujemy: 
 

Tytuł imprezy: „PRZYGODA Z KOTEM W BUTACH” 
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PRZYGODA Z KOTEM W BUTACH 
KOT W BUTACH wraz ze swoimi bajkowymi pomocnikami  

zapraszają dzieci do wspólnej zabawy! 
 
 

Dobrze wszystkim znany Kot w Butach ma kolejny wspaniały pomysł. 
Zamierza zwiedzić różnorakie krainy w poszukiwaniu dobrej zabawy i 

szczęścia. W tym celu potrzebuje zebrać drużynę pomocników, którzy pomogą mu 
zgłębić arkana doskonałej zabawy podczas przemierzania poszczególnych lądów i 
oceanów. Okazuje się, że sprawa nie jest tak prosta, jak mogłoby się wydawać, 
bowiem każda kraina wymaga posiadania innych umiejętności. Tak więc, aby dobrze 
się bawić trzeba być szybkim i zwinnym, gdzie indziej znowu trzeba lubić jeść, w 
innym kraju liczy się zaś umiejętność współpracy, a jeszcze gdzie indziej spryt i 
wyobraźnia. Cóż ma zrobić sympatyczny Kot w Butach dysponujący jedynie 
urokiem osobistym? Doskonale wie, że to nie wystarczy, dlatego w swoją podróż 
zabierze dzieci, które pomogą mu w osiągnięciu celu. 

                       
Barwne postaci poprowadzą blok zabaw i konkursów. Gwarantujemy mnóstwo śmiechu i 

pozytywnych emocji, które towarzyszą pomysłowym i uciesznym grom i zabawom. Jest to chwila na 
rywalizację sportową, prezentacje swoich talentów, a także na wspólne tańce i zabawy. To 
moment, w którym wszyscy uczestnicy zawsze pozytywnie zdają egzamin ze spontaniczności i 
dystansu do samego siebie. Tyczy się to również dorosłych, którzy również uczestniczą w 
zabawach. 
W programie: 
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                    - zabawy integracyjne, oraz ruchowe, rozwijające umiejętność współpracy  

 - konkursy, pobudzające kreatywność i wyobraźnię dzieci 

- wejściówka do roztańczonej drużyny Kota w Butach 

         - liczne harce przy muzyce, bajkowe korowody, tańce 

- dużo śmiechu i doskonałej zabawy 

 

 
 

   

            
KAŻDY ODNAJDZIE COŚ DLA SIEBIE!!!!! 
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UWAGA!! ZABAWY Z CHUSTĄ KLANZY!!!!!!       

  
 
 
       

 MALOWANIE BUZI DZIECIOM !!!!!! 
Uzupełnienie: 
 
Istnieje możliwość dodania elementów ‐  dodatkowego programu, szczudlarzy, żonglerów, pokazu baniek 
mydlanych, bajkowych maskotek, baloniaków czy zabaw z CHUSTĄ KLANZY 
czy TUNELEM KLANZY itp. 
 
Ilość uczestników:(2 lub 3 osoby w wersji podstawowej)  KOT w BUTACH 
prowadzący zabawy, bajkowy pomocnik, osoba malująca dzieciom buzie 
 
 MOŻLIWOŚĆ DODANIA MASKOTEK: MUMINKA, SCOOBY‐ego, SPIDERMANA, 
SHREK’a        
   

Zapraszamy do współpracy!!! 
OTO KILKA DODATKOWYCH ZDJĘĆ Z NASZYCH EVENTÓW: 
 

http://www.impresariatmetoda.pl/
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